- Ottavo, che entri sola, modestamente vestita et osserv1 le leggi della
clausura e parlatorio, come le monache stesse.

Nono, che uscendo una volta non possa senza nuova hcenza esser pitt
ricevuta in quello o altro monastero, eccetto per farvisi monaca.

Decimo, e finalmente, che la presente sia consegnata a. quelh a quah,
indirizzata, e si registri negli atti della loro Cancelleria...

 Datum Romae, die 15 mensis aprilis 1717.

DE SACRIS MISSIONIBUS
NOTITIAE HISTORICAE ET DOCUMENTA

. Proposuimus, sub hoc titulo, colligere et praesentare fratri-
bus notitias historicas et documenta, quae de sacris Missionibus
agunt; opus etenim Missionum, Catechesium et Exercitiorum spi-
ritualium ad iuvandos populos spirituali succursu maxime priva-
tos et destitutos inter fines primarios nostri Instituti collocatur
(cfr textum Regulae, initio). '

Momentum igitur indagationis et descriptionis historicae huius
materiae omnibus nostris plane patet. Placet nobis sperare rei prae-
primis utili initium dedisse. '

ok %

Hac prima vice ob oculos sodalium nostrorum ponimus descriptionem
accuratam I° Missionis PP.um Neapolitanorum in Nocera an. 1823 habi-
tae, id est Missionis secundum methodum primitivam et genuinam nostri .
Instituti peractae, et II° Missionis in civitate Finale (tunc Ducatus Modena),
an. 1837 praedicatae. Fuit haec prima Missio Collegii de Finale vix aperti,
et prima Missioc PP.um Redemptoristarum in Italia superiore. Praedicabatur
a PP.bus neapolitanis, sed cum quadam levi adaptione ad ingenium illius
populi. Secunda Missio eiusdem Collegii de Finale habebatur an. 1840 in
pago Solara, quam peregerunt PP. transalpini dicti Collegii. Paucas notitias
de hac altera Missione relationi Missionis de Finale adiectas hic quoque
excudimus.

FRANCISCUS SPRINGER

MISSION IN NUCERA
VOM g. NOV. BIS 1x. DEZEMBER 1823 (INCLUS.)

INTRODUCTIONEM, TEXTUM, COMMENTATIONEM CURAVIT
IOSEPHUS LOW

Quando, anno nondum elapso, magnum P.is Springer manuscriptum de
regulari observantia, qualis in collegio generalicio Pagani ann. 1823/24 flo-

Huo ULoslOUCUlL 4 L L. Dls 1OsLLLS I ClViIlale ixOLcla (1LCL0IC) tempore suac
commorationis habitam descripsit. Diximus, nobis exemplar tantum machi-
na dactylographica confectum notum esse, originale vero latere (2).-Iam tunc
nobis in animo erat, descriptionem missionis de Nocera in hoc nostro perio-
dico edere, sed id nolulmus praestare nisi indagationibus peractis ad inve- -
"niendum scriptum originale.

Interim vero, opere RP.is Sampers hoc orlglnale repertum est conser-
vatur in archivo provinciali provinciae Coloniensis, quod in collegm nostro
Geistingen sedem habet. Magnanimus. P. Provincialis P1. RP. Biickers, ipsum
orginale scriptum nobis Romam transmisit, ita ut editionem accuratam con-
ficere licuit, quam libenter hic fratribus exhibemus (3).